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LISTA SHUMEMËRORE E KANDIDATËVE PËR DEPUTETË TË PARTISE ALEANCA PER
MIREQENIE DHE SOLIDARITET NË ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E REPUBLIKËS SË

SHQIPËRISË, TË DATËS 03/07/2005, SIPAS MARRVESHJES BASHKALIDHUR

Nr Emri Atësia Mbiemri Datëlindja

1 KOCO QERIM DANAJ 01.04.1951
2 VASIL STEFAN STEFANI 10.08.1965
3 NAMIK SALI JAHAJ 04.05.1954
4 FATMIR AHMET BARDHI 18.09.1961
5 KUJTIM MEVLAN DERVISHI 27.12.1948
6 ADEM QERIM SHEHU 21.01.1957
7 HERMAN VASIL PRIFTI 04.01.1972
8 SOKOL QANI KUKLI 10.10.1969
9 ENVER HAJDAR SHUSHARI 02.02.1953

10 ARBEN TODI BURNAZI 24.07.1961
11 ENKELEJDA NURI SALLAKU 15.01.1972
12 BASHKIM KADRI ABAZI 16.03.1958
13 ALBAN RAMAZAN GOGA 10.03.1972
14 PALUSH SIMON ZIU 18.06.1939
15 LILJANA  BESIM CINGU 05.09.1977
16 SHKELQIM QAN PLAKU 25.06.1967
17 VANGJEL PJETER NGJELA 20.04.1950
18 ISUF IBRAHIM HIDRI 03.08.1965
19 FLAMUR NURI SHABANI 29.04.1952
20 JANI PILO KRISAFI 05.01.1948
21 GANI BESIM XHAJA 13.08.1956
22 ESHREF ALUSH MILORI 10.04.1953
23 GURI QAZIM COKA 26.01.1949
24 GENTIAN DASHAMIR ADILI 17.06.1973
25 BASHKIM TEINA HYKA 15.07.1958
26 ELONA LUAN BOBRATI 02.03.1979
27 ZHANETA KADRI ÇERMA 27.02.1956
28 SKENDER HAJRO XHAJA 02.07.1966
29 ALTIN BESIM BALLA 16.03.1979
30 SYRJA SUBI HALITI 07.10.1948
31 FEJZI HAZIS BAJRAMI 01.08.1952
32 RAHIM SELMAN VATA 20.09.1951
33 MENTOR FAIK HOXHA 28.06.1966
34 BASHKIM ARIS THANASI 20.03.1942
35 FATOS BEXHET AZERMADHI 28.09.1964
36 IBRAHIM MUHAMET DERVISHI 08.06.1961
37 FADIL ELMAZ VELAJ 10.11.1950
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38 SHKELZEN RAMO ÇUNI 16.06.1973
39 ELIONA YLLI SEFERI 26.06.1978
40 NURI ISLAM CANAJ 04.01.1958
41 ILIR RAMIZ XHAJA 31.07.1969
42 TRIFON RAPI GJERMENI 08.04.1948

Kjo listë mbyllet me numër rendor: 42 (Dyzet e dy)
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